
 
 

 

 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA 
Rua Osvaldo Cruz, 262 – 1º Andar – Estado de São Paulo 

Fone: (18) 3521-1826 – e-mail: cmadamantina@camaraadamantina.sp.gov.br 

  

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 24/2024. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento anual de conta Google Workspace do 

Google no Plano Starter (ou outra conta com características mínimas semelhantes) com 6 

(seis) usuários vinculado ao domínio cmadamantina@camaraadamantina.sp.gov.br. 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA, na pessoa de seu Presidente, 

Sr. Aguinaldo Pires Galvão, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste, nos autos 

do processo de Dispensa de Licitação sob o n°. 24/2024, para o objeto referido em epígrafe, 

considerando o disposto no § 3° do artigo 75 da Lei nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, mani-

festar o interesse do Poder Legislativo na obtenção de propostas de eventuais empresas inte-

ressadas, sendo, ao final, escolhida a melhor proposta para o objeto da dispensa, ou seja, de 

menor preço. 

 

Item Descrição UNID 
Valor total 

Anual  

01 

Contratação de empresa para fornecimento 

anual de conta Google Workspace do Google 

no Plano Starter (ou outra conta com caracte-

rísticas mínimas semelhantes) com 6 (seis) 

usuários vinculado ao domínio cmadamanti-

na@camaraadamantina.sp.gov.br. 

SERV R$ 

 

Por fim, informa que nos termos do referido artigo 75, § 3º da Lei nº. 

14.133/2021, as empresas interessadas podem manifestar seu interesse, por meio de envio da 

proposta conforme modelo anexo e em atendimento ao termo de referência, no e-mail: cama-

raadamantina.contabilidade@gmail.com, até o dia 04/09/2024. 

 

Adamantina, 30 de agosto de 2024. 

 

_______________________________________ 

Aguinaldo Pires Galvão 

Presidente 

 

mailto:cmadamantina@camaraadamantina.sp.gov.br
mailto:cmadamantina@camaraadamantina.sp.gov.br
mailto:cmadamantina@camaraadamantina.sp.gov.br
mailto:camaraadamantina.contabilidade@gmail.com
mailto:camaraadamantina.contabilidade@gmail.com

